Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené dílo zaplatit zhotoviteli ve výši a termínu 
sjednaného v této smlouvě. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostně, 
převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 
3. Cena díla je stanovena dle cenové nabídky ze dne 25. 11. 2024 a činí 88 600 Kč, slovy: 
osmdesát osm tisíc šest set korun českých. Zhotovitel není plátcem DPH. 

VI. Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že zálohy nebudou poskytovány a zhotovitel není oprávněn 
požadovat jejich vyplacení. 
2. Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví po předání díla.